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 EXP. NO. CM-2025-065

FECHA: 07/04/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 11/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO MIPYMES

 METRO TECNOLOGÍA (METROTEC), SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MORVIC SUPPLIERS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SIVINOX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PHES & ESPINOSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 130 UND

DETECTORES DE METAL TIPO MANUAL

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 

1. ALTA SENSIBILIDAD, CAPAZ DE DETECTAR OBJETOS TAN PEQUEÑOS COMO UNA 

ESTAMPA

2. INDICADOR VISUAL DE DETECCIÓN DE METALES

3. BATERÍA RECARGABLE Y CARGADOR

4. BATERÍA DE LARGA DURACIÓN (HASTA 40 HORAS)

5. SONIDO Y VIBRACIÓN CONTROLABLES

6. MODO DE BAJA SENSIBILIDAD, PARA DETECTAR OBJETOS DELGADOS Y/O PEQUEÑOS

7. BAJO VOLTAJE DE BATERÍA (7V) QUE NO AFECTA EN EL RANGO DE DETECCIÓN

8. DIMENSIONES (L X AN X AL): 345 MM X 69 MM X 25 MM

9. GARANTÍA: UN  (01) AÑO

RD$3,345.00 RD$434,850.00

Marca: ZKTeco

Entrega: 15 días

Garantía: 1 año

Cumple: Si

RD$4,998.80 RD$649,844.00

Marca: ZKTeco

Entrega: 15 días

Garantía: 1 año  por desp. 

de fábrica

Cumple: Si

RD$5,250.00 RD$682,500.00

Marca: ZKTeco

Entrega: 15 días

Garantía: 1 año 

Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIOMÁS DETALLES EN OFERTA MÁS DETALLES EN OFERTA 1. OFERTA NO CUMPLE DEBIDO A QUE LA 

DOCUMENTACIÓN DE EXPERIENCIA NO 

EVIDENCIA LOS DOS (02) AÑOS REQUERIDOS.

2. PROVEEDOR NO SE ENCUENTRA AL DÍA EN EL 

PAGO DE IMPUESTOS DGII.

3. MÁS DETALLES EN OFERTA

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA  DIRECCIÓN CENTRAL DE POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 METRO TECNOLOGÍA (METROTEC), SRL CASA ARMES, SRL JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL

RD$805,350.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

*TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTÍA: 1 AÑO 

*ADJUDICACIÓN LOTE ÚNICO

RD$434,850.00 RD$649,844.00 RD$682,500.00

Realizado por:

Angel M. Matos C.

Analista
RD$78,273.00 RD$116,971.92 RD$122,850.00

RD$513,123.00 RD$766,815.92

PROVEEDOR NO SE ENCUENTRA AL DÍA EN EL PAGO DE IMPUESTOS DGII

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN CENTRAL DE POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL P/ DIFERENTES TRIBUNALES Y PALACIOS DE JUSTICIA A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05)

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

24/03/2025
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 EXP. NO. CM-2025-065

FECHA: 07/04/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 11/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO MIPYMES

 METRO TECNOLOGÍA (METROTEC), SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MORVIC SUPPLIERS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SIVINOX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PHES & ESPINOSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 130 UND

DETECTORES DE METAL TIPO MANUAL

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 

1. ALTA SENSIBILIDAD, CAPAZ DE DETECTAR OBJETOS TAN PEQUEÑOS COMO UNA 

ESTAMPA

2. INDICADOR VISUAL DE DETECCIÓN DE METALES

3. BATERÍA RECARGABLE Y CARGADOR

4. BATERÍA DE LARGA DURACIÓN (HASTA 40 HORAS)

5. SONIDO Y VIBRACIÓN CONTROLABLES

6. MODO DE BAJA SENSIBILIDAD, PARA DETECTAR OBJETOS DELGADOS Y/O PEQUEÑOS

7. BAJO VOLTAJE DE BATERÍA (7V) QUE NO AFECTA EN EL RANGO DE DETECCIÓN

8. DIMENSIONES (L X AN X AL): 345 MM X 69 MM X 25 MM

9. GARANTÍA: UN  (01) AÑO

RD$5,700.00 RD$741,000.00

Marca: INF-D100

Entrega: 15 días

Garantía: 1 año 

Cumple: No

RD$6,000.00 RD$780,000.00

Marca: ZKTeco

Entrega: 15 días

Garantía: 1 año  por desp. 

de fábrica

Cumple: No

RD$6,450.00 RD$838,500.00

Marca: ZKTeco

Entrega: 15 a 50 días

Garantía: 12 meses  por 

desp. de fábrica

Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO1. OFERTA NO CUMPLE DEBIDO A QUE LAS 

DIMENSIONES SON DISTINTAS A LAS 

REQUERIDAS.

2. LA DOCUMENTACIÓN DE EXPERIENCIA NO 

EVIDENCIA LOS DOS (02) AÑOS REQUERIDOS. 

3. MÁS DETALLES EN OFERTA

* SOLO UNA  DOCUMENTACIÓN  EVIDENCIA LOS 

DOS (02) AÑOS REQUERIDOS. 

* 3. MÁS DETALLES EN OFERTA E INFORME 

TECNICO

1. OFERTA NO CUMPLE DEBIDO A QUE EL TIEMPO 

DE ENTREGA EXCEDE EL REQUERIDO.

2. LA DOCUMENTACIÓN DE EXPERIENCIA NO 

EVIDENCIA LOS DOS (02) AÑOS REQUERIDOS. 

3. MÁS DETALLES EN OFERTA

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA  DIRECCIÓN CENTRAL DE POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL

RD$874,380.00 RD$920,400.00 RD$989,430.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

Realizado por:

Angel M. Matos C.

Analista
RD$133,380.00 RD$140,400.00 RD$150,930.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

MORVIC SUPPLIERS, SRL SIVINOX, SRL PHES & ESPINOSA, SRL

*TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTÍA:1 AÑO 

*ADJUDICACIÓN LOTE ÚNICO

RD$741,000.00 RD$780,000.00 RD$838,500.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN CENTRAL DE POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL P/ DIFERENTES TRIBUNALES Y PALACIOS DE JUSTICIA A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

24/03/2025

PROVEEDOR NO SE ENCUENTRA AL DIA EN EL PAGO DE IMPUESTOS DGII
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